高新区桥梁、隧道、地下通道常规定期检测

合
同
书

工程名称：高新区桥梁、隧道、地下通道常规定期检测
采购人（甲 方）：自贡高新技术产业开发区管理委员会城市建设和管理执法局
供应商（乙 方）：
[bookmark: _GoBack]日    期：

合同编号：
签订地点：
签订时间：     年     月     日
采购人（甲方）：自贡高新技术产业开发区管理委员会城市建设和管理执法局
供应商（乙方）：
根据高新区桥梁、隧道、地下通道常规定期检测采购项目（项目编号：N5103052024000001）的《竞争性谈判文件》、乙方的《响应文件》及《成交通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的谈判文件、响应文件、《成交通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款：
[bookmark: _Toc29134]第一条  项目基本情况
[bookmark: _Toc5251]根据自贡高新技术产业开发区管理委员会的工作需要和实际工作安排，现对高新区桥梁、隧道、地下通道常规定期检测项目进行采购。
第二条  合同服务期限及付款方式
[bookmark: _Toc239568418][bookmark: _Toc247334841][bookmark: _Toc232492928][bookmark: _Toc237145406][bookmark: _Toc286993786][bookmark: _Toc212019594][bookmark: _Toc251768862][bookmark: _Toc239233914][bookmark: _Toc211854449][bookmark: _Toc283019214][bookmark: _Toc241833903][bookmark: _Toc211911348][bookmark: _Toc225654644][bookmark: _Toc225670751][bookmark: _Toc185395249][bookmark: _Toc225244852][bookmark: _Toc282696226][bookmark: _Toc238984975]1、自签订合同后于    年    月    日前完成        工作。
2、本项目服务期限内若甲方（解散），甲方须提前书面通知乙方，届时合同终止，甲方不承担违约责任。
3、检测费用：       元（大写：        元）。
4、付款方式：
预付款：合同签订之日起 ，达到付款条件起 30 日内，支付合同总金额的 30.00%。
结算款：检测全部完成并出具检测报告后 ，达到付款条件起 30 日内，支付合同总金额的 70.00%。

[bookmark: _Toc15335]第三条  甲方的权利和义务
1、甲方有权根据招标文件、相关法律法规甲方行业规定在合同期限的任意时间内对乙方进行考查，并选取其作为某个项目的相关服务单位；
2、甲方对乙方进行的考查包括但不限于乙方提供服务所配备的人员数量、业绩、信誉、收费、服务质量等。甲方认为不合理的部分有权下达整改通知书，并要求乙方限期整改。
3、甲方应当与乙方签订项目委托协议。
4、负责检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情况。
5、甲方对乙方的整个过程有评价的权力，对乙方的不遵守合同的行为有提出批评甚至解除合同的权力。
6、在乙方完成项目之后，车辆归属单位应当在合理的期限内支付费用。
7、国家法律、法规所规定由甲方承担的其它责任。
[bookmark: _Toc24738]第四条  乙方的权利和义务
1、乙方必须保证在合同期限内有能力为甲方提供最大限度的服务，同时能在合同期限内随时准备好接受甲方检查并承接项目的准备，乙方不得以任何合同以外的理由拒绝甲方的要求。
2、乙方若承接项目，应当按照要求与甲方签订委托协议并按照国家法律法规要求做好服务，并有按照规定收取服务费的权力。
3、及时向甲方通告本项目服务范围内有关服务的重大事项，并配合甲方处理。
4、接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，接受甲方的监督和检查。
5、乙方对甲方所委托事项，承但相应的保密义务。
6、国家法律、法规所规定由乙方承担的其它责任。
[bookmark: _Toc1392]第五条  违约责任
1、甲乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定，保证本合同的正常履行。
2、如因乙方工作人员在履行职务过程中的的疏忽、失职、过错等故意或者过失原因给甲方造成损失或侵害，包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等，乙方对此均应承担全部的赔偿责任。
[bookmark: _Toc29428]第六条  不可抗力事件处理
1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。
2、不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。
3、不可抗力事件延续10天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。
[bookmark: _Toc239568423][bookmark: _Toc212019599][bookmark: _Toc286993792][bookmark: _Toc6093][bookmark: _Toc247334846][bookmark: _Toc225654649][bookmark: _Toc185395254][bookmark: _Toc241833908][bookmark: _Toc232492933][bookmark: _Toc225244857][bookmark: _Toc211854454][bookmark: _Toc211911353][bookmark: _Toc237145411][bookmark: _Toc239233919][bookmark: _Toc251768867][bookmark: _Toc225670756][bookmark: _Toc238984980]第七条  解决合同纠纷的方式
在执行本合同中发生的或与本合同有关的争端，双方应通过友好协商解决。
[bookmark: _Toc247334847][bookmark: _Toc239233920][bookmark: _Toc239568424][bookmark: _Toc238984981][bookmark: _Toc211911354][bookmark: _Toc212019600][bookmark: _Toc286993793][bookmark: _Toc185395255][bookmark: _Toc237145412][bookmark: _Toc251768868][bookmark: _Toc225244858][bookmark: _Toc283019219][bookmark: _Toc232492934][bookmark: _Toc241833909][bookmark: _Toc225670757][bookmark: _Toc211854455][bookmark: _Toc225654650][bookmark: _Toc282696231][bookmark: _Toc7558]第八条  合同生效及其他
1、合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。
2、本合同一式陆份，具有同等效力。甲方、乙方分别保存叁份。
	[bookmark: _Toc350864527][bookmark: _Toc349810624]甲方（盖章）：
甲方代表（签字）：
地址：
电话：

日期：      年    月    日
	乙方（盖章）：
乙方代表（签字）：
地址：
电话：
开户银行：
开户帐号：
日期：      年    月    日